Совет сельского поселения Бадряшевский сельсовет

муниципального района Татышлинский район

Республики Башкортостан XXVIII созыва

РЕШЕНИЕ
21 заседание                                                                                        28 созыва

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район от 20 декабря 2021 года № 171 «Об утверждении Соглашения между органами местного самоуправления муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан и сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан о передаче сельскому поселению части полномочий муниципального района»
        В связи с внесением изменений и дополнений в решение Совета муниципального района Татышлинский район от 04 февраля 2022 года №174 «Об утверждении бюджета муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» и статьей 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 г. №145-ФЗ Совет муниципального района Татышлинский район решил:
      1. Пункт 3.2 раздела 3 «Об утверждении Соглашения между органами местного самоуправления муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан и сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан о передаче сельскому поселению части полномочий муниципального района» изложить в следующей редакции:

       -   3.2.  Объем иных межбюджетных трансфертов, необходимых для

осуществления передаваемых полномочий Поселению составляет 3 739 356 рублей 09 копеек (Три миллиона семьсот тридцать девять тысяч триста пятьдесят шесть рублей 09 копеек).

      2.   Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

      3.  Настоящее решение опубликовать (разместить) в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан и обнародовать на информационном стенде Администрации сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения
Бадряшевский сельсовет
муниципального района

Татышлинский район
Республики Башкортостан:

Р.Р. Шайнуров

д. Бадряшево

14 февраля 2022 года

№ 187